

# DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 28. 2. 2017 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

## Smluvní strany:

### 1. Město Týnec nad Sázavou

se sídlem K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

IČ: 00232904 DIČ: CZ00232904

zastoupené Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou města

kontaktní osoba ve věcech technických: Jíří Vrbata, tel: 737 246 072

Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., č. účtu: 182-320082359/0800

jako objednatel na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

### 2. Josef Čábelka

se sídlem Rasochy 71, 281 26 Uhlířská Lhota

IČ: 62485253 DIČ: CZ7410200798

zastoupená Josefem Čábelkou, majitelem

kontaktní osoba ve věcech technických: Josef Čábelka, tel: 777 349 816

Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 0426774329

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo shora specifikované (dále též jen „**Dodatek**“):

## Článek I. Předmět dodatku

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2017 smlouvu o dílo (dále též jen „**Smlouva o dílo**“) jejímž předmětem je oprava střechy muzea v Týnci nad Sázavou.
- 1.2. Při realizaci vyvstala potřeba navýšení množství stávajících položek, doplnění nových prací požadovaných objednatelem a změny některých položek z důvodu nepředvídaných okolností. Skutečný stav střechy a doplňkových prací byl zjištěn až při provádění prací. Hodnota změny závazku ze Smlouvy o dílo je stanovena jako součet absolutních hodnot kladných a záporných změn a činí **38 720,40 Kč bez DPH**.

## Článek II. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnosti.
- 2.2. Tento Dodatek včetně jeho přílohy č. 1 tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu Dodatku.
- 2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.
- 2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2.5. Tento Dodatek schválila rada města Týnec nad Sázavou dne 26. 6. 2017 usnesením č. RM2017/12/31.

2.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1.

**Přílohy:**

č. 1 Změnový rozpočet

V Týnci nad Sázavou dne 27.6.2017

V Rasochách dne 27.6.2017

---

Mgr. Martin Kadrnožka  
starosta  
Město Týnec nad Sázavou  
objednatel

---

Josef Čábelka  
majitel  
zhotovitel

MĚSTO TÝNEC NAD SÁZAVOU  
K Náklí 404  
257 41 Týnec nad Sázavou  
- 12 -

## REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU

### Zhotovení šindelové střechy na muzeu v Týnci nad Sázavou

| Popis                     | Cena celkem bez DPH |
|---------------------------|---------------------|
| 1                         | 2                   |
| <b>Dodatek č. 1 k SoD</b> |                     |
| Vícepráce                 | 66 860,40 Kč        |
| Méněpráce                 | -28 140,00          |
| <b>Celkem</b>             | <b>38 720,40 Kč</b> |

# ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba: Zhotovení šindelové střechy na muzeu v Týnci nad Sázavou

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou  
Zhotovitel: Josef Čábelka  
Datum: 19.6.2017

| P.Č.          | TV | KCN   | Kód položky | Popis  | MJ     | Množství dle SOD              | Jednotková cena dle SOD | Sazba DPH  | Množství dle změny | Jednotková cena dle dodatku | Náklad dle dodatku rozdílnavyšší |                   |                   |
|---------------|----|-------|-------------|--|--------|-------------------------------|-------------------------|------------|--------------------|-----------------------------|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1             | 2  | 3     | 4           | 5  | 6      | 7                             | 8                       | 9          | 10                 | 11                          | 12                               | 13                |                   |
| <b>D</b>      |    |       |             |  |        | <b>HSV</b>                    |                         |            |                    |                             |                                  | <b>8 800,00</b>   | <b>8 800,00</b>   |
| <b>D</b>      |    |       |             |  |        | <b>Práce a dodávky HSV</b>    |                         |            |                    |                             |                                  | <b>33 200,00</b>  | <b>33 200,00</b>  |
| 1             | K  | 003   | 941111211   | Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití     | m2     | 332,000                       | 10,00                   | 3 320,00   | 21,0               | + 88,00                     | 10,00                            | 880,00            |                   |
| 2             | K  | 003   | 941111811   | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m       | m2     | 332,000                       | 45,00                   | 14 940,00  | 21,0               | + 88,00                     | 45,00                            | 3 960,00          |                   |
| 3             | K  | 003   | 941211111   | Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m                       | m2     | 332,000                       | 45,00                   | 14 940,00  | 21,0               | + 88,00                     | 45,00                            | 3 960,00          |                   |
| <b>D</b>      |    |       |             |  |        | <b>Práce a dodávky PSV</b>    |                         |            |                    |                             |                                  | <b>1 716,00</b>   | <b>1 716,00</b>   |
| <b>D</b>      |    |       |             |  |        | <b>Konstrukce pokryvačské</b> |                         |            |                    |                             |                                  | <b>561 500,00</b> | <b>561 500,00</b> |
| 4             | K  | PK    | 003         | Složitosť pokládky nároží a úžlabí   |        | 27,000                        | 2 500,00                | 67 500,00  | 21,0               | + 0,200                     | 2 500,00                         | 500,00            |                   |
| 5             | K  | 765   | 765361133   | Krytina ze šindelů dřevěných modřinových dl 500 mm dvojitě krytí rovné na latování Pz hřeby sklon do 45° | m2     | 260,000                       | 1 900,00                | 494 000,00 | 21,0               | + 0,640                     | 1 900,00                         | 1 216,00          |                   |
| <b>D</b>      |    |       |             |  |        | <b>Nepojmenované práce</b>    |                         |            |                    |                             |                                  | <b>137 150,00</b> | <b>28 204,40</b>  |
| <b>D</b>      |    |       |             |  |        | <b>Nepojmenovaný díl</b>      |                         |            |                    |                             |                                  | <b>137 150,00</b> | <b>28 204,40</b>  |
| 6             | K  | PK    | 001         | latě a latování  | m2     | 260,000                       | 130,00                  | 33 800,00  | 21,0               | + 0,640                     | 130,00                           | 83,20             |                   |
| 7             | k  | 065   |             | odvětrání střechy  | bm     | 25,000                        | 350,00                  | 8 750,00   | 21,0               | - 14,4                      | 350,00                           | -5 040,00         |                   |
| 8             | k  | 0092  |             | střešní výjez cu   | ks     | 1,000                         | 5 200,00                | 5 200,00   | 21,0               | 0,00                        | 0,00                             | 0,00              |                   |
| 9             | k  | 0036  |             | oplechování komína cu  | ks     | 1,000                         | 5 000,00                | 5 000,00   | 21,0               | - 1                         | 5 000,00                         | -5 000,00         |                   |
| 10            | k  | 00085 |             | plech ke zdi rozvin 20 cm  | bm     | 12,000                        | 425,00                  | 5 100,00   | 21,0               | - 12                        | 425,00                           | -5 100,00         |                   |
|               |    |       |             | plech ke zdi dvouřalc  | bm     | 0,000                         | 0,00                    | 0,00       | 21,0               | + 11,00                     | 750,00                           | 8 250,00          |                   |
| 11            | k  | 042   |             | hromosvod včetně revize (al drát a nerezové podpěry)   | ks     | 1,000                         | 21 000,00               | 21 000,00  | 21,0               | 0,00                        | 0,00                             | 0,00              |                   |
| 12            | k  | 072   |             | Imp. krovu Lignofixer Top Profi (mechanické očištění krovu a 2x nástřík)                                 | m2     | 260,000                       | 105,00                  | 27 300,00  | 21,0               | + 0,640                     | 105,00                           | 67,20             |                   |
| 13            | k  | 073   |             | demontáž šindelů as uložení na hromadu   | m2     | 260,000                       | 50,00                   | 13 000,00  | 21,0               | - 260                       | 50,00                            | -13 000,00        |                   |
|               |    |       |             | demontáž šindelů s částečným odvozem a částečně naložení do kontejneru                                   | m2     | 0,000                         | 0,00                    | 0,00       | 21,0               | 260,640                     | 100,00                           | 26 064,00         |                   |
| 14            | k  | 425   |             | zhotovení malých námětků na okapové hraně a nainstalování větrací mřížky                                 | bm     | 60,000                        | 300,00                  | 18 000,00  | 21,0               | 0,00                        | 0,00                             | 0,00              |                   |
|               |    |       |             | nová položka nový pozinkový okap   | soubor | 0,000                         | 0,00                    | 0,00       | 21,0               | 1,00                        | 7 100,00                         | 7 100,00          |                   |
|               |    |       |             | nová položka zhotovení kastlíku z modřinového prkna ve štitu   | bm     | 0,000                         | 0,00                    | 0,00       | 21,0               | 5,80                        | 850,00                           | 4 930,00          |                   |
|               |    |       |             | nová položka nátěr stávajících okapů a svodů   | soubor | 0,000                         | 0,00                    | 0,00       | 21,0               | 1,00                        | 9 850,00                         | 9 850,00          |                   |
| <b>Celkem</b> |    |       |             |  |        | <b>731 850,00</b>             |                         |            |                    |                             |                                  | <b>38 750,40</b>  | <b>38 750,40</b>  |